記
【 概要 】

１．日　時：令和６年10月26日(土) 15:30～17:30

２．会　場：ホテルニューオータニ長岡（長岡市台町2丁目8番35号）白鳥東の間

３．参加者：同窓会員、学校法人新潟工科大学役員
　　　　　　新潟工科大学名誉教授・教職員

４．会次第：
　　　　　　（１）総　　　会：15：30～16：00　参加者73名

　　　　　　（２）記念講演会：16：30～17：30　参加者89名
　　　　　　　　　　講師：元プロ卓球選手　水谷　隼　氏
　　　　　　　　　　演題：「打ち返す力」

５．備　考：記念講演会開始前の講師挨拶の際は、撮影を行っていただけます。
　　　　　　なお、講演中の撮影はお控えいただき、取材の際には、投影スライド
　　　　　　の映り込みがないよう、ご配慮くださいますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

令和6年10月10日

新潟工科大学同窓会
設立25周年「総会・記念講演会」

開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　新潟工科大学同窓会は、1999年の設立から今年度で25周年を迎え、この度、25周
年を記念した「総会・記念講演会」を開催いたします。
　つきましては、下記のとおり総会及び記念講演会を開催いたします。
　ぜひ取材くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  敬 具

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

〒945-1195 新潟県柏崎市藤橋1719

新潟工科大学同窓会事務局

（キャリア・産学交流推進課） 担当：田中

TEL：0257-22-8110 FAX：0257-22-8123